РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«27»  октября  2022 года  №   40
 с. Андросово

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ
 муниципального образования «Андросовский сельсовет»
 Железногорского района Курской области

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Главы Администрации Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области от 21.05.2015 г.  № 31 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области», с целью внедрения программно-целевых принципов организации бюджетного процесса:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень муниципальных программ муниципального образования «Андросовский сельсовет» Железногорского района Курской области, утвержденного Распоряжением Администрации Андросовского сельсовета Железногорского района от 03.11.2017 г. № 33 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования «Андросовский сельсовет» Железногорского района Курской области» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава  Андросовского сельсовета
Железногорского района                                                                                       Будаева Т.А.

Приложение
к Распоряжению Администрации
 Андросовского сельсовета
Железногорского района
                                                                                                                                                                       от  27.10.2022  г.  №  40

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ
В ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «АНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Перечень муниципальных программ муниципального образования «Андросовский сельсовет» Железногорского района Курской области изложить в следующей редакции:

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «АНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	№п/п
	Наименование муниципальной программы
	Разработчик
	Ответственный исполнитель
	Срок реализации муниципальной программы
	Основное мероприятие муниципальной программы
	Утверждена нормативным документом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальная программа «Развитие культуры в муниципальном образовании «Андросовский сельсовет» Железногорского района Курской»
	Администрация Андросовского сельсовета Железногорского района
	Администрация Андросовского сельсовета Железногорского района
	2017-2022 годы
	Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей сельсовета услугами организаций культуры
	Постановление Администрации Андросовского сельсовета Железногорского района от 24.05.2017 г. №45 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «Андросовский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2017-2020 годы» (с последующими изменениями)

	2
	Муниципальная программа «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Андросовском сельсовета Железногорского района Курской области»
	Администрация Андросовского сельсовета Железногорского района
	Администрация Андросовского сельсовета Железногорского района
	2017-2025 годы
	Благоустройство населенных пунктов сельсовета
	Постановление Администрации Андросовского сельсовета Железногорского района от 09.06.2017 г. №68 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Андросовском сельсовете Железногорского района Курской области на 2017-2020 годы» (с последующими изменениями)

	3
	Муниципальная программа «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Андросовском сельсовете Железногорского района Курской области»
	Администрация Андросовского сельсовета Железногорского района
	Администрация Андросовского сельсовета Железногорского района
	2015-2025 годы
	Создание эффективной системы пожарной безопасности  и обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах сельсовета
	Постановление Администрации Андросовского сельсовета Железногорского района от 28.12.2015 г. №103 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Андросовском сельсовете Железногорского района Курской области на 2015-2020 годы» (с последующими изменениями)

	4
	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в Андросовском  сельсовете Железногорского района Курской области»
	Администрация Андросовского сельсовета Железногорского района
	Администрация Андросовского сельсовета Железногорского района
	2017-2025 годы
	Развитие муниципальной службы, обеспечение деятельности муниципальной службы
	Постановление Администрации Андросовского сельсовета Железногорского района от 13.11.2017 г. №103«Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Андросовском сельсовете Железногорского района Курской области на 2017-2020 годы» (с последующими изменениями)

	5
	Муниципальная программа «Социальная поддержка граждан в Андросовском сельсовете Железногорского района  Курской области»
	Администрация Андросовского сельсовета Железногорского района
	Администрация Андросовского сельсовета Железногорского района
	2019-2025 годы
	Выплата пенсии за выслугу лет и доплат к пенсиям муниципальных служащих и лиц, осуществлявших полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе в муниципальном образовании «Андросовский сельсовет»
	Постановление Администрации Андросовского сельсовета Железногорского района от 07.05.2019 г. №19  «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Андросовском сельсовете Железногорского района  Курской области (с последующими изменениями)